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Luontoilta 
  

- Suomen luonto on taas hehkeimmillään joten ei ole ollenkaan ihme, että Luontoiltaamme on 

saapunut runsain mitoin kysymyksiä järvien rannoilla ja metsien keskellä lomailevilta kansalaisilta. 

Erityisen kiinnostuneita ollaan tänä kesänä luonnosta kuuluvista oudoista äänistä, joista on tullut 

kokonainen pinkka kysymyksiä.  

   Aloitammekin suman purkamisen suit sait keurusselkäläisen nimimerkin "Mikä otus?" 

kysymyksellä. Nimimerkki on kuullut jo monen viikon ajan joka ilta kesämökkinsä terassilta 

omituisia, kovaäänisiä kiljahduksia: "Gool... goo-ol.. goo-ool", jonka jälkeen kuuluu vielä 

ikäänkuin hirmumyrskyä muistuttavaa valtavaa kohinaa. Onkohan tämä nyt se idänkäki vai mikä, 

nimimerkki tiedustelee. Mitäs sanoo ornitologimme Veikko?  

   - Niin, ei tuo kyllä idänkäeltä oikein kuulosta, varsinkin kun ollaan niinkin kaukana itärajalta kuin 

Keurusselällä. Luulenpa melkein että ääni tulee aivan toisesta suunnasta, lännestä. Siellä on 

nimittäin menossa ne jalkapallokisat ja jos naapuri katsoo niitä satelliittikanavalta, sieltä saattaa 

hyvinkin tulla vieraskielinen selostus, jossa maalin huutaminen kuulostaa juuri tuolta goolilta. 

Sanoisinkin siis, että kysymyksessä on mitä todennäköisimmin pallorääkkä, fotabolis idiotis.  

   - Tämä tuli varmaan selväksi. Mutta mikä ihme sitten mahtaa olla päijäthämäläisen nimimerkin 

"Tilulii" kuulemma sangen erikoinen viserrys, joka menee suunnilleen tälleen: "Tidi tippipipippii 

dilulilulilulii, tidi tippipipippii dililulilulii."  

   - Vaikea sanoa kun ei tiedä, tuliko se nuotilleen, mutta minusta tämä ääni muistuttaa Säkkijärven 

polkkaa. Olenkin taipuvainen uskomaan, että omituisen äänen alkulähde on joko Nokian 6110 tai 

Ericssonin GA 628. Niitä molempia on bongattu hyvinkin paljon tänä kesänä eri puolilla Suomea.  

  - Tosi on, olenpa sellaiseen itsekin törmännyt. Nimimerkki "Karhun naapurina" Sisä-Suomesta on 

puolestaan kuullut metsästä suorastaan pelottavaa meteliä. "Murr murr, ärrripurri räyh tupititupiti 

jurnu", kuvailee nimimerkki kuulemuksiaan ja ihmettelee mikä siellä oikein rähisee ja pitäisikö 

lähteä karkuun. Mitenkäs on, petotutkija Heikki?  

   - Hehheh, ei sitä karkuun pidä lähteä, sillä tämä on ihan selvä tapaus. En tosin muista, missä päin 

maata pääministerimme lomailee, mutta tuosta äänestä ei voi erehtyä: ilmiselvä lipponenhan se on. 

Ei se ole normaalioloissa ihmiselle vaarallinen, se vain murisee ja jupisee muttei pure, paitsi jos se 

on isyyslomalla ja suojelee pentuaan. Siinä tilassa jos lipposeen törmää, on viisainta heittäytyä 

reporangaksi ja teeskennellä demaria. Tuskin se silloin käy kimppuun.   
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